

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

10 usoul 2024 r.

Донецк

No 1460

О внесении изменений в список призеров заключительного этапа Республиканской олимпиады школьников образовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2022-2023 учебном году

В соответствии с частью 4 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», подпунктом 12.95 пункта 12 раздела II Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 г. № 13-43 «Об утверждении Положения и структуры Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики» (с изменениями) в целях приведения в соответствии с паспортными данными

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в строку 16 «ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ» списка призеров заключительного этапа Республиканской олимпиады школьников образовательных организаций Донецкой Народной Республики (приложение 2), утвержденного приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 29 марта 2023 № 132 «Об утверждении списков победителей и призеров заключительного этапа Республиканской олимпиады школьников образовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2022-2023 учебном году», изложив ее в новой редакции:

ОБШЕСТВОЗНАНИЕ

~	16.	Телеп Ева	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ			
		Александровна	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ	10	призер	
			УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 126			
			ГОРОДА ДОНЕЦКА			
						1

- 2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Министра образования и науки Донецкой Народной Республики Л.Н. Волкову.
 - 3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о Министра



О.П. Колударова